Комитет по образованию Администрации г,Улан-Удэ
Муниципшlьное автономное общеобразовательное учреждение

<Средняя общеобразовательная школа Ns26))

г.Улан-Удэ
ул.Революции l905 г, l00
Тел(факс) 49-87-44

Приказ

<О конltурсных испытаниях в 10 профильные классы (группы), обучающихся по

аа ФГОС СОО на 2020-202l учебный год>

Jф 75 от 0l .06,2020 г

l. На основании Положения кО приеме в l0 профильные классы (группы),
обучающихся по ФГОС СОО) создать следующие комиссии:

- Приёмная комиссия: Председатель- Балтаева Т.Г - зам.директора по УВР, члены
комиссии: Коврижных С.Ю. - зам.директора по УВР, Пухова Е.Г. - руководитель МО
русского языка.

- Предметные комиссии:

Класс технологического профиля :

Председатель: Воронцова М.Н. - учитель математики, члены комиссии -Алиева Б,В -
учитель физики,Ермакова Т.Г. - учитель математики.

Класс социально = экономического профиля
Председатель: Лобанок Е.В. - руководитель МО учителей истории, члены комиссии:
Манжуткина М.А - учитель математики, Рубцова М.Г - учитель географии

Класс гуманитарного профиля
Председатель: Макрова М,Н - учитель английского языка.Члены комиссии: Иванова О.К.
- учитель английского языка, Гулина Н.А. - учитель английского языка.

Конфликтная комиссия: Председатель: Стралзе Н,Н - руководитель МО учителей
математики, члены комиссии: Омбоева Д.А - учитель истории, Поликарпова Г.Н -
учитель русского языка и литературы.

2. Провести заседание предметных комиссий 5 июня в l0.00
3. Балтаевой Т.Г - предоставить предметным комиссиям заявления учащихся на
обуrение по профилю.
4. Результаты заседания комиссий оформить протоколом и сдать Председателю.
Комиссии 5 июня 2020 года.
5. Председателю Комиссии довести результаты до обучающихся в 3-х дневный срок.

б.. .Щля учащихся, несогласных с решением Комиссии предоставить заявления в
Конфликтную комиссию.

7.. Результаты зачисления подготови]ь к 20 июня 2020 года

8. Контроль за исполнением ПриЙза возлож"i, на зам.директора по УВР Балтаеву Т.Г.

,Щиректор -*on", ,Щ Мункоева Л.В.

ъЁ